MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1051/2023 Em 03 de Maio de 2023

Protocolo; 4400/2023 de 08/0S/2023 10 57
Docur-nento: Resposta Ho l à Indicação Ro 2228/2023

restado: PREFEHURA DO MUNICÍplC DE AKARAQUARA
CHEFE GABINETE '

o';ümatM"..Ç'!:Elp:d '"y.jea

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 2228/2023, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos as informações conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Chefe d
O.DO. .NTOS
Gabinete

9

fii-" i;:{ ii!

'( ;:;: 'h
..} -

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

Indicação n9 2228/2023 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégia Câmara Municipal

de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A oportuna pauta ora proposta e seus aspectos, já fazem parte do
processo de análise conjuntural desenvolvido pela STDET e sua relevância no âmbito do

Consórcio de Municípios da Região Central ICONCEN)

Atenciosamente

W

Secretário do Trabalho, Desenvo to Económico e Turismo

Ara raquara, 03 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6812T0111WEVAFVN
		2023-05-10T13:12:00-0300

		2023-05-10T13:12:00-0300